[image: ]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2020

	№
	86-п

О внесении изменений в постановление администрации   Загривского сельского  поселения от 25.01.2019 № 08-п «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего  пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 23.06.2020 № 63-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального образования Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского  поселения постановляет:
  1. Внести в постановление администрации Загривского сельского  поселения от 25.01.2019 № 08-п «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего  пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 23.06.2020 № 63-п)изменения, изложив   Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (Приложение) в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23.06.2020 г № 63-п «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 25.01.2019 № 8-п «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
            2. Разместить настоящее постановление на сайте  администрации Загривского сельского  поселения.
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста  администрации Загривского сельского поселения  Григорьеву Г.В.

Глава администрации                                                                    С.В.Калинин

image1.png